
UCHWAŁA NR XXXII/233/2009  

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Chrząstowice na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974,Nr 173, poz. 1218, Dz. U z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet gminy na 2010 rok. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.597.324 zł, zostanie pokryty przychodami 

z wolnych środków budżetowych za rok 2009 w kwocie 116.999 zł oraz z pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu w kwocie 
5.480.325 zł. 

§ 5. Uchwala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej w wysokości 882.210 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan zadań inwestycyjnych z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie 
poszczególnych zadań w wysokości 6.954.900 zł – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Uchwala się z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały: 

§ 8. Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości 27.494 zł – zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. 

§ 10. 

§ 11. Ustala się roczne limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Chrząstowice do: 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010
roku. 

1) Prognozowana kwota dochodów budżetowych wynosi: 14.222.603 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

- dochody bieżące: 12.992.603 zł

- dochody majątkowe: 1.230.000 zł, w tym:

- dotacje na zadania zlecone w wysokości 882.210 zł

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 100.000 zł

2) Ustala się przychody budżetu w wysokości: 6.630.325 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
nieniejszej uchwały, których źródłem są: 

- wolne środki w wysokości: 1.150.000 zł

- pożyczka na finansowanie zdań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu U.E. 5.480.325 zł 

1) Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 19.819.927 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego wydatki bieżące: 12.865.027 zł, wydatki majątkowe 6.954.900 zł, 
w tym: 

- wydatki na realizację zadań zleconych w wysokości: 882.210 zł

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 85.000 zł 

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii 15.000 zł 

- wydatki związane z realizacją Funduszu Sołeckiego 134.820 zł

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów ) 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 

uchwały 111.900 zł 

2) Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty pożyczek do Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu w wysokości: 1. 033.001 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych; przedmiotowe w kwocie 93.000 zł oraz

celowe w kwocie 111.900 zł 

2) Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 129.000 zł

1) Tworzy się w budżecie gminy rezerwę ogólną w wysokości 77.746 zł.

2) Tworzy się w budżecie gminy rezerwę celową w kwocie 23.254 zł na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

1) Przyjmuje się wieloletni program inwestycyjny dla Gminy Chrząstowice obejmujący okres 

5 lat – zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2) Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 

8 do niniejszej uchwały 

3) Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane przy współudziale środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 9. 

4) Ustala się Fundusz Sołecki dla poszczególnych sołectw Gminy Chrząstowice zgodnie 

z załącznikiem nr 13. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500.000 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek - w kwocie 
1.033.001 zł; 

3) sfinansowanie wydatków inwestycyjnych - w kwocie 5.480.325 zł

1) Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy w ramach jednego działu. 

2) Przekazywania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie 
dokonywania zmian w planie finansowym, w ramach rozdziału, między paragrafami, 

z wyłączeniem zmian w planie wydatków majątkowych oraz zwiększenia planu wydatków 
wynagrodzeń osobowych pracowników; 

3) Lokowania w innych bankach niż w banku obsługującym budżet gminy, wolnych środków 
budżetowych w trakcie realizacji budżetu na 2010 rok. 

4) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł. 

5) Zaciągania zobowiązań: 

- na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach i kwotach 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

- z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną 
kwotę 300.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Rafał Bartek 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.doc

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.doc

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.doc

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.doc

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.doc

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.doc

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.doc

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik13.doc

ID: GHJRE-WXURM-AZBBD-ZIWVQ-NUVAN. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XXXII/233/2009  

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Chrząstowice na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974,Nr 173, poz. 1218, Dz. U z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet gminy na 2010 rok. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.597.324 zł, zostanie pokryty przychodami 

z wolnych środków budżetowych za rok 2009 w kwocie 116.999 zł oraz z pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu w kwocie 
5.480.325 zł. 

§ 5. Uchwala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej w wysokości 882.210 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan zadań inwestycyjnych z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie 
poszczególnych zadań w wysokości 6.954.900 zł – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Uchwala się z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały: 

§ 8. Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości 27.494 zł – zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. 

§ 10. 

§ 11. Ustala się roczne limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Chrząstowice do: 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010
roku. 

1) Prognozowana kwota dochodów budżetowych wynosi: 14.222.603 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

- dochody bieżące: 12.992.603 zł

- dochody majątkowe: 1.230.000 zł, w tym:

- dotacje na zadania zlecone w wysokości 882.210 zł

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 100.000 zł

2) Ustala się przychody budżetu w wysokości: 6.630.325 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
nieniejszej uchwały, których źródłem są: 

- wolne środki w wysokości: 1.150.000 zł

- pożyczka na finansowanie zdań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu U.E. 5.480.325 zł 

1) Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 19.819.927 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego wydatki bieżące: 12.865.027 zł, wydatki majątkowe 6.954.900 zł, 
w tym: 

- wydatki na realizację zadań zleconych w wysokości: 882.210 zł

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 85.000 zł 

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii 15.000 zł 

- wydatki związane z realizacją Funduszu Sołeckiego 134.820 zł

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów ) 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 

uchwały 111.900 zł 

2) Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty pożyczek do Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu w wysokości: 1. 033.001 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych; przedmiotowe w kwocie 93.000 zł oraz

celowe w kwocie 111.900 zł 

2) Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 129.000 zł

1) Tworzy się w budżecie gminy rezerwę ogólną w wysokości 77.746 zł.

2) Tworzy się w budżecie gminy rezerwę celową w kwocie 23.254 zł na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

1) Przyjmuje się wieloletni program inwestycyjny dla Gminy Chrząstowice obejmujący okres 

5 lat – zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2) Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 

8 do niniejszej uchwały 

3) Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane przy współudziale środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 9. 

4) Ustala się Fundusz Sołecki dla poszczególnych sołectw Gminy Chrząstowice zgodnie 

z załącznikiem nr 13. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500.000 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek - w kwocie 
1.033.001 zł; 

3) sfinansowanie wydatków inwestycyjnych - w kwocie 5.480.325 zł

1) Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy w ramach jednego działu. 

2) Przekazywania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie 
dokonywania zmian w planie finansowym, w ramach rozdziału, między paragrafami, 

z wyłączeniem zmian w planie wydatków majątkowych oraz zwiększenia planu wydatków 
wynagrodzeń osobowych pracowników; 

3) Lokowania w innych bankach niż w banku obsługującym budżet gminy, wolnych środków 
budżetowych w trakcie realizacji budżetu na 2010 rok. 

4) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł. 

5) Zaciągania zobowiązań: 

- na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach i kwotach 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

- z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną 
kwotę 300.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Rafał Bartek 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.doc

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.doc

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.doc

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.doc

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.doc

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.doc

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.doc

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik13.doc

ID: GHJRE-WXURM-AZBBD-ZIWVQ-NUVAN. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XXXII/233/2009  

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Chrząstowice na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974,Nr 173, poz. 1218, Dz. U z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet gminy na 2010 rok. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.597.324 zł, zostanie pokryty przychodami 

z wolnych środków budżetowych za rok 2009 w kwocie 116.999 zł oraz z pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu w kwocie 
5.480.325 zł. 

§ 5. Uchwala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej w wysokości 882.210 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan zadań inwestycyjnych z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie 
poszczególnych zadań w wysokości 6.954.900 zł – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Uchwala się z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały: 

§ 8. Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości 27.494 zł – zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. 

§ 10. 

§ 11. Ustala się roczne limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Chrząstowice do: 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010
roku. 

1) Prognozowana kwota dochodów budżetowych wynosi: 14.222.603 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

- dochody bieżące: 12.992.603 zł

- dochody majątkowe: 1.230.000 zł, w tym:

- dotacje na zadania zlecone w wysokości 882.210 zł

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 100.000 zł

2) Ustala się przychody budżetu w wysokości: 6.630.325 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
nieniejszej uchwały, których źródłem są: 

- wolne środki w wysokości: 1.150.000 zł

- pożyczka na finansowanie zdań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu U.E. 5.480.325 zł 

1) Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 19.819.927 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego wydatki bieżące: 12.865.027 zł, wydatki majątkowe 6.954.900 zł, 
w tym: 

- wydatki na realizację zadań zleconych w wysokości: 882.210 zł

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 85.000 zł 

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii 15.000 zł 

- wydatki związane z realizacją Funduszu Sołeckiego 134.820 zł

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów ) 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 

uchwały 111.900 zł 

2) Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty pożyczek do Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu w wysokości: 1. 033.001 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych; przedmiotowe w kwocie 93.000 zł oraz

celowe w kwocie 111.900 zł 

2) Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 129.000 zł

1) Tworzy się w budżecie gminy rezerwę ogólną w wysokości 77.746 zł.

2) Tworzy się w budżecie gminy rezerwę celową w kwocie 23.254 zł na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

1) Przyjmuje się wieloletni program inwestycyjny dla Gminy Chrząstowice obejmujący okres 

5 lat – zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2) Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 

8 do niniejszej uchwały 

3) Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane przy współudziale środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 9. 

4) Ustala się Fundusz Sołecki dla poszczególnych sołectw Gminy Chrząstowice zgodnie 

z załącznikiem nr 13. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500.000 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek - w kwocie 
1.033.001 zł; 

3) sfinansowanie wydatków inwestycyjnych - w kwocie 5.480.325 zł

1) Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy w ramach jednego działu. 

2) Przekazywania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie 
dokonywania zmian w planie finansowym, w ramach rozdziału, między paragrafami, 

z wyłączeniem zmian w planie wydatków majątkowych oraz zwiększenia planu wydatków 
wynagrodzeń osobowych pracowników; 

3) Lokowania w innych bankach niż w banku obsługującym budżet gminy, wolnych środków 
budżetowych w trakcie realizacji budżetu na 2010 rok. 

4) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł. 

5) Zaciągania zobowiązań: 

- na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach i kwotach 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

- z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną 
kwotę 300.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Rafał Bartek 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.doc

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.doc

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.doc

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.doc

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.doc

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.doc

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.doc

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik13.doc

ID: GHJRE-WXURM-AZBBD-ZIWVQ-NUVAN. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XXXII/233/2009  

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Chrząstowice na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974,Nr 173, poz. 1218, Dz. U z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet gminy na 2010 rok. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.597.324 zł, zostanie pokryty przychodami 

z wolnych środków budżetowych za rok 2009 w kwocie 116.999 zł oraz z pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu w kwocie 
5.480.325 zł. 

§ 5. Uchwala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej w wysokości 882.210 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan zadań inwestycyjnych z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie 
poszczególnych zadań w wysokości 6.954.900 zł – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Uchwala się z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały: 

§ 8. Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości 27.494 zł – zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. 

§ 10. 

§ 11. Ustala się roczne limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Chrząstowice do: 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010
roku. 

1) Prognozowana kwota dochodów budżetowych wynosi: 14.222.603 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

- dochody bieżące: 12.992.603 zł

- dochody majątkowe: 1.230.000 zł, w tym:

- dotacje na zadania zlecone w wysokości 882.210 zł

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 100.000 zł

2) Ustala się przychody budżetu w wysokości: 6.630.325 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
nieniejszej uchwały, których źródłem są: 

- wolne środki w wysokości: 1.150.000 zł

- pożyczka na finansowanie zdań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu U.E. 5.480.325 zł 

1) Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 19.819.927 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego wydatki bieżące: 12.865.027 zł, wydatki majątkowe 6.954.900 zł, 
w tym: 

- wydatki na realizację zadań zleconych w wysokości: 882.210 zł

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 85.000 zł 

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii 15.000 zł 

- wydatki związane z realizacją Funduszu Sołeckiego 134.820 zł

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów ) 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 

uchwały 111.900 zł 

2) Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty pożyczek do Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu w wysokości: 1. 033.001 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych; przedmiotowe w kwocie 93.000 zł oraz

celowe w kwocie 111.900 zł 

2) Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 129.000 zł

1) Tworzy się w budżecie gminy rezerwę ogólną w wysokości 77.746 zł.

2) Tworzy się w budżecie gminy rezerwę celową w kwocie 23.254 zł na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

1) Przyjmuje się wieloletni program inwestycyjny dla Gminy Chrząstowice obejmujący okres 

5 lat – zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2) Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 

8 do niniejszej uchwały 

3) Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane przy współudziale środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 9. 

4) Ustala się Fundusz Sołecki dla poszczególnych sołectw Gminy Chrząstowice zgodnie 

z załącznikiem nr 13. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500.000 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek - w kwocie 
1.033.001 zł; 

3) sfinansowanie wydatków inwestycyjnych - w kwocie 5.480.325 zł

1) Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy w ramach jednego działu. 

2) Przekazywania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie 
dokonywania zmian w planie finansowym, w ramach rozdziału, między paragrafami, 

z wyłączeniem zmian w planie wydatków majątkowych oraz zwiększenia planu wydatków 
wynagrodzeń osobowych pracowników; 

3) Lokowania w innych bankach niż w banku obsługującym budżet gminy, wolnych środków 
budżetowych w trakcie realizacji budżetu na 2010 rok. 

4) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł. 

5) Zaciągania zobowiązań: 

- na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach i kwotach 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

- z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną 
kwotę 300.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Rafał Bartek 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.doc

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.doc

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.doc

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.doc

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.doc

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.doc

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.doc

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik13.doc

ID: GHJRE-WXURM-AZBBD-ZIWVQ-NUVAN. Podpisany. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR XXXII/233/2009  

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Chrząstowice na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974,Nr 173, poz. 1218, Dz. U z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet gminy na 2010 rok. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.597.324 zł, zostanie pokryty przychodami 

z wolnych środków budżetowych za rok 2009 w kwocie 116.999 zł oraz z pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu w kwocie 
5.480.325 zł. 

§ 5. Uchwala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej w wysokości 882.210 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan zadań inwestycyjnych z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie 
poszczególnych zadań w wysokości 6.954.900 zł – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Uchwala się z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały: 

§ 8. Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości 27.494 zł – zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. 

§ 10. 

§ 11. Ustala się roczne limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Chrząstowice do: 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010
roku. 

1) Prognozowana kwota dochodów budżetowych wynosi: 14.222.603 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

- dochody bieżące: 12.992.603 zł

- dochody majątkowe: 1.230.000 zł, w tym:

- dotacje na zadania zlecone w wysokości 882.210 zł

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 100.000 zł

2) Ustala się przychody budżetu w wysokości: 6.630.325 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
nieniejszej uchwały, których źródłem są: 

- wolne środki w wysokości: 1.150.000 zł

- pożyczka na finansowanie zdań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu U.E. 5.480.325 zł 

1) Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 19.819.927 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego wydatki bieżące: 12.865.027 zł, wydatki majątkowe 6.954.900 zł, 
w tym: 

- wydatki na realizację zadań zleconych w wysokości: 882.210 zł

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 85.000 zł 

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii 15.000 zł 

- wydatki związane z realizacją Funduszu Sołeckiego 134.820 zł

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów ) 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 

uchwały 111.900 zł 

2) Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty pożyczek do Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu w wysokości: 1. 033.001 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych; przedmiotowe w kwocie 93.000 zł oraz

celowe w kwocie 111.900 zł 

2) Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 129.000 zł

1) Tworzy się w budżecie gminy rezerwę ogólną w wysokości 77.746 zł.

2) Tworzy się w budżecie gminy rezerwę celową w kwocie 23.254 zł na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

1) Przyjmuje się wieloletni program inwestycyjny dla Gminy Chrząstowice obejmujący okres 

5 lat – zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2) Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 

8 do niniejszej uchwały 

3) Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane przy współudziale środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 9. 

4) Ustala się Fundusz Sołecki dla poszczególnych sołectw Gminy Chrząstowice zgodnie 

z załącznikiem nr 13. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500.000 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek - w kwocie 
1.033.001 zł; 

3) sfinansowanie wydatków inwestycyjnych - w kwocie 5.480.325 zł

1) Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy w ramach jednego działu. 

2) Przekazywania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie 
dokonywania zmian w planie finansowym, w ramach rozdziału, między paragrafami, 

z wyłączeniem zmian w planie wydatków majątkowych oraz zwiększenia planu wydatków 
wynagrodzeń osobowych pracowników; 

3) Lokowania w innych bankach niż w banku obsługującym budżet gminy, wolnych środków 
budżetowych w trakcie realizacji budżetu na 2010 rok. 

4) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł. 

5) Zaciągania zobowiązań: 

- na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach i kwotach 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

- z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną 
kwotę 300.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Rafał Bartek 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.doc

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.doc

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.doc

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.doc

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.doc

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.doc

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.doc

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik13.doc

ID: GHJRE-WXURM-AZBBD-ZIWVQ-NUVAN. Podpisany. Strona 5 / 7

file:///C:/Users/BWyrwas/AppData/Local/Temp/EAP/9488CF4B-0BFE-4D82-975B-092BD7F76BFF/Zalacznik1.doc
file:///C:/Users/BWyrwas/AppData/Local/Temp/EAP/9488CF4B-0BFE-4D82-975B-092BD7F76BFF/Zalacznik2.doc
file:///C:/Users/BWyrwas/AppData/Local/Temp/EAP/9488CF4B-0BFE-4D82-975B-092BD7F76BFF/Zalacznik3.doc
file:///C:/Users/BWyrwas/AppData/Local/Temp/EAP/9488CF4B-0BFE-4D82-975B-092BD7F76BFF/Zalacznik4.doc


UCHWAŁA NR XXXII/233/2009  

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Chrząstowice na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974,Nr 173, poz. 1218, Dz. U z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet gminy na 2010 rok. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.597.324 zł, zostanie pokryty przychodami 

z wolnych środków budżetowych za rok 2009 w kwocie 116.999 zł oraz z pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu w kwocie 
5.480.325 zł. 

§ 5. Uchwala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej w wysokości 882.210 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan zadań inwestycyjnych z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie 
poszczególnych zadań w wysokości 6.954.900 zł – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Uchwala się z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały: 

§ 8. Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości 27.494 zł – zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. 

§ 10. 

§ 11. Ustala się roczne limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Chrząstowice do: 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010
roku. 

1) Prognozowana kwota dochodów budżetowych wynosi: 14.222.603 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

- dochody bieżące: 12.992.603 zł

- dochody majątkowe: 1.230.000 zł, w tym:

- dotacje na zadania zlecone w wysokości 882.210 zł

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 100.000 zł

2) Ustala się przychody budżetu w wysokości: 6.630.325 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
nieniejszej uchwały, których źródłem są: 

- wolne środki w wysokości: 1.150.000 zł

- pożyczka na finansowanie zdań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu U.E. 5.480.325 zł 

1) Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 19.819.927 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego wydatki bieżące: 12.865.027 zł, wydatki majątkowe 6.954.900 zł, 
w tym: 

- wydatki na realizację zadań zleconych w wysokości: 882.210 zł

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 85.000 zł 

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii 15.000 zł 

- wydatki związane z realizacją Funduszu Sołeckiego 134.820 zł

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów ) 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 

uchwały 111.900 zł 

2) Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty pożyczek do Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu w wysokości: 1. 033.001 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych; przedmiotowe w kwocie 93.000 zł oraz

celowe w kwocie 111.900 zł 

2) Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 129.000 zł

1) Tworzy się w budżecie gminy rezerwę ogólną w wysokości 77.746 zł.

2) Tworzy się w budżecie gminy rezerwę celową w kwocie 23.254 zł na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

1) Przyjmuje się wieloletni program inwestycyjny dla Gminy Chrząstowice obejmujący okres 

5 lat – zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2) Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 

8 do niniejszej uchwały 

3) Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane przy współudziale środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 9. 

4) Ustala się Fundusz Sołecki dla poszczególnych sołectw Gminy Chrząstowice zgodnie 

z załącznikiem nr 13. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500.000 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek - w kwocie 
1.033.001 zł; 

3) sfinansowanie wydatków inwestycyjnych - w kwocie 5.480.325 zł

1) Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy w ramach jednego działu. 

2) Przekazywania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie 
dokonywania zmian w planie finansowym, w ramach rozdziału, między paragrafami, 

z wyłączeniem zmian w planie wydatków majątkowych oraz zwiększenia planu wydatków 
wynagrodzeń osobowych pracowników; 

3) Lokowania w innych bankach niż w banku obsługującym budżet gminy, wolnych środków 
budżetowych w trakcie realizacji budżetu na 2010 rok. 

4) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł. 

5) Zaciągania zobowiązań: 

- na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach i kwotach 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

- z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną 
kwotę 300.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Rafał Bartek 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.doc

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.doc

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.doc

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.doc

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.doc

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.doc

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.doc

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik13.doc

ID: GHJRE-WXURM-AZBBD-ZIWVQ-NUVAN. Podpisany. Strona 6 / 7

file:///C:/Users/BWyrwas/AppData/Local/Temp/EAP/9488CF4B-0BFE-4D82-975B-092BD7F76BFF/Zalacznik5.doc
file:///C:/Users/BWyrwas/AppData/Local/Temp/EAP/9488CF4B-0BFE-4D82-975B-092BD7F76BFF/Zalacznik6.doc
file:///C:/Users/BWyrwas/AppData/Local/Temp/EAP/9488CF4B-0BFE-4D82-975B-092BD7F76BFF/Zalacznik7.doc
file:///C:/Users/BWyrwas/AppData/Local/Temp/EAP/9488CF4B-0BFE-4D82-975B-092BD7F76BFF/Zalacznik8.doc
file:///C:/Users/BWyrwas/AppData/Local/Temp/EAP/9488CF4B-0BFE-4D82-975B-092BD7F76BFF/Zalacznik9.doc


UCHWAŁA NR XXXII/233/2009  

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Chrząstowice na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974,Nr 173, poz. 1218, Dz. U z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet gminy na 2010 rok. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.597.324 zł, zostanie pokryty przychodami 

z wolnych środków budżetowych za rok 2009 w kwocie 116.999 zł oraz z pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu w kwocie 
5.480.325 zł. 

§ 5. Uchwala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej w wysokości 882.210 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan zadań inwestycyjnych z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie 
poszczególnych zadań w wysokości 6.954.900 zł – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Uchwala się z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały: 

§ 8. Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości 27.494 zł – zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. 

§ 10. 

§ 11. Ustala się roczne limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Chrząstowice do: 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010
roku. 

1) Prognozowana kwota dochodów budżetowych wynosi: 14.222.603 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

- dochody bieżące: 12.992.603 zł

- dochody majątkowe: 1.230.000 zł, w tym:

- dotacje na zadania zlecone w wysokości 882.210 zł

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 100.000 zł

2) Ustala się przychody budżetu w wysokości: 6.630.325 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
nieniejszej uchwały, których źródłem są: 

- wolne środki w wysokości: 1.150.000 zł

- pożyczka na finansowanie zdań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu U.E. 5.480.325 zł 

1) Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 19.819.927 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego wydatki bieżące: 12.865.027 zł, wydatki majątkowe 6.954.900 zł, 
w tym: 

- wydatki na realizację zadań zleconych w wysokości: 882.210 zł

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 85.000 zł 

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii 15.000 zł 

- wydatki związane z realizacją Funduszu Sołeckiego 134.820 zł

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów ) 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 

uchwały 111.900 zł 

2) Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty pożyczek do Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu w wysokości: 1. 033.001 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych; przedmiotowe w kwocie 93.000 zł oraz

celowe w kwocie 111.900 zł 

2) Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 129.000 zł

1) Tworzy się w budżecie gminy rezerwę ogólną w wysokości 77.746 zł.

2) Tworzy się w budżecie gminy rezerwę celową w kwocie 23.254 zł na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

1) Przyjmuje się wieloletni program inwestycyjny dla Gminy Chrząstowice obejmujący okres 

5 lat – zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2) Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 

8 do niniejszej uchwały 

3) Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane przy współudziale środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 9. 

4) Ustala się Fundusz Sołecki dla poszczególnych sołectw Gminy Chrząstowice zgodnie 

z załącznikiem nr 13. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500.000 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek - w kwocie 
1.033.001 zł; 

3) sfinansowanie wydatków inwestycyjnych - w kwocie 5.480.325 zł

1) Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy w ramach jednego działu. 

2) Przekazywania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie 
dokonywania zmian w planie finansowym, w ramach rozdziału, między paragrafami, 

z wyłączeniem zmian w planie wydatków majątkowych oraz zwiększenia planu wydatków 
wynagrodzeń osobowych pracowników; 

3) Lokowania w innych bankach niż w banku obsługującym budżet gminy, wolnych środków 
budżetowych w trakcie realizacji budżetu na 2010 rok. 

4) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł. 

5) Zaciągania zobowiązań: 

- na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach i kwotach 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

- z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną 
kwotę 300.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Rafał Bartek 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.doc

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.doc

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.doc

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.doc

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.doc

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.doc

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.doc

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik13.doc

ID: GHJRE-WXURM-AZBBD-ZIWVQ-NUVAN. Podpisany. Strona 7 / 7

file:///C:/Users/BWyrwas/AppData/Local/Temp/EAP/9488CF4B-0BFE-4D82-975B-092BD7F76BFF/Zalacznik10.doc
file:///C:/Users/BWyrwas/AppData/Local/Temp/EAP/9488CF4B-0BFE-4D82-975B-092BD7F76BFF/Zalacznik11.doc
file:///C:/Users/BWyrwas/AppData/Local/Temp/EAP/9488CF4B-0BFE-4D82-975B-092BD7F76BFF/Zalacznik12.doc
file:///C:/Users/BWyrwas/AppData/Local/Temp/EAP/9488CF4B-0BFE-4D82-975B-092BD7F76BFF/Zalacznik13.doc

